
*Cena sa 30% popusta
Akcija važi dok traju zalihe • VP vrednost je izražena bez PDV-a • Zadržavamo pravo na štamparske greške

MASTER 
АКЦИИ

Oкт. – Ное. 2019 год.



Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки

програм
WURTH MASTER

ПРЕДНОСТИ НА МОТОРИ БЕЗ ЧЕТКИЦИ
во однос на стандадните DC мотори
• Поголема издражливост со помало

загревање за подолга работа без прекин
• Максимално искористување на

капацитетот на батеријата – уредот
повеќе работи со едно полнење на
батеријата

• Поволен сооднос на моќност и тежина на
батеријата

• Мали трошоци за одржување - нема
замена на четкици

Мотори без четкици

години
гаранција



*Цена со 30% рабат

BID 18 BL solo 
180 Nm 
Br. art. 5717507010 
Koл: 1

Вредност на акцијатаBHD 18 Bl solo, BAG 18 Bl 
solo, BID 18 Bl solo, Батерии 
4Ah, Полнач, Ранец за алат

S019-3

42.990,00

Ранец за алат со 
водоотпорно дно 

Бр. Арт. 071593750 
Kол: 1

BAG 18 Bl solo Бр. 
Арт. 5717509010          
Koл: 1

Батерија 4Ah             
Бр. арт. 5717801840 
Koл: 4

BHD 18 BL solo 
Бр.арт. 5717506010 
Koл: 1

BID 18 BL solo  
Бр.арт. 5717507010 
Koл: 1

Полнач 
Бр. aрт. 5717901418 
Koл: 1

Вредност на акција
BHD 18 Bl solo или BID 18 BL solo, 
BRH 18 Bl solo, BAG 18 Bl solo, 
Батерии 4Ah, Полнач, ранец за алат

S019-4 или S019-4A

48.990,00

Ранец за алат со 
водоотпорно дно
Бр. aрт. 071593750 
Koл: 1

BAG 18 Bl solo 
Бр. Арт. 5717509010 
Koл: 1

BRH 18BL solo 
Бр.aрт. 5717508010 
Koл: 1

Батерија 4Ah 
Бр. aрт. 5717801840 
Koл: 4

Полнач 
Бр. арт. 5717901418 
Koл: 1

4 x

4 x

BHD 18 BL solo 
60 Nm 
Бр. aрт. 5717506010 
Koл: 1

ili

ПОДАРОК

ПОДАРОК

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акциајБатр. удар. одвр. 1/2", 1.000 
Nm,BIW 18-BL,2x5Ah и Сет 
ковани насадни клучеви

MASTER1

32.990,00

Бате. удар. одвр. 1/2", 1.000 Nm, 
BIW 18-BL,2x5Ah
Бр. арт. 5717510012
Koл: 1

* 34.639,00 ден

* 3,850,00 ден

Сет ковани насадни клучеви 
долги, 1/2'', 13 пар.
Бр. aрт. 071413701
Koл: 1

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акција

Vrednost akcije

19.990,00

19.990,00

Батериски одвртувач  и 
електрична аголна 
брусилка 

MASTER2

Батериски одвртувач 
BHD 18 BL, 2x4Ah
Бр. арт.  5717506012
Koл: 1

Електрична аголна брусилка 
850W, EAG 115
Бр. aрт. 5717004010
Koл: 1

Адаптер за бат. машини 
за поп нитни до 4,8mm
Бр. aрт. 0984100964 
Kол: 1

Со купување батериска дупчалка-
одвртувач и адаптер за поп нитни 
купувачот добива сет спирални 
бургии на подарок

Сет спирални 
RED LINE бургии 
HSS 1 - 10mm, 19kom 
Бр. арт. 06247001 
Koл: 1

*20.572,00 ден

*2.380,00 ден *1.358,00 ден

*3.843,00 ден

*20.572,00 ден

ПОДАРОК

MASTER3

Батериски одвртувач 
BHD 18 BL, 2x4Ah
Бр. арт.  5717506012 
Koл: 1

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акцијаБатериски одвртувач BDD 
10,8 Power, 1,5A и 
Eлектрична аголна брусилка

MASTER4

8.990,00

Батериски одвртувач BDD
10,8 Power, 1,5Ah
Бр. арт. 5717501012
Koличина: 1

Електрична  аголна 
брусилка 850W, EAG
115Бр.арт. 5717004010
Koличина: 1

*3.843,00 ден.*7.973,00 ден

*645,00 ден

Вредност на акција

7.970,00
MASTER5

Сет 06247.. HSS 
спирални 
бургии 1.5-6.5mm, 13kom
Бр. арт. 0624701 
Koл: 1

*7.973,00 ден

Батериски ударен одвртувач 
и Сет 0624701 HSS спирални 
бургии

ПОДАРОК

*Цена со 30% рабат

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки

Батериска дупчалка-
одвртувач BDD 10,8 Power,
1,5Ah
Бр.арт. 5717501012
Koличина: 1



*Цена со 30% рабат

Електр. пневм. чекан-дупчалка 
EHD 40 Combi 
Бр.арт. 5717003011 
Koл: 1

Електричен пневматски 
чекан CH 5-SE 
Бр.арт. 5717015011 
Koл: 1

Вредност на акција
Електр. пневм. чекан-дупчалка 
EHD 40 Combi и Електрична 
аголна брусалка, 2000W, EAG 
20-230H 33.990,00

Вредност на акција
Електричен пневматски чекан CH 5-
SE и Електро пневматски чекан- 
дупчалка ERHD 28-MLS 24.990,00

MASTER6

*29.393,00 ден

Електро пневматски 
чекан-
дупчалка 
ERHD 28-MLS
Бр.арт. 5717002011
Koличина: 1

*10.143,00 ден.*22.393,00 ден.

Електрична аголна брусалка, 
2000W, EAG 20-230
Бр.арт. 5717008010 
Koл: 1

*7.343,00 ден

MASTER7

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акција

15.990,00
MASTER10

Пневматски ударен 
одврт. DSS 3/4’’ MAX 
Бр. aрт. 571439934 
Koл.: 1

Пневматски ударен 
одвртувач 3/4" и Сет 
насадни клучеви 3/4"

Сет насадни 
клуч., 
ковани, долги, 3/4’’, 8
kom 
Бр. арт. 071414701 
Koл: 1

Вредност на акција

13.990,00
Пневматски ударен одвртувач 
DSS 1/2" STANDARD,  
Пневматски ударен одвртувач 
DSS 1/2'' Compact

SO19-76

Пневматски ударен 
одвртувач DSS 1/2” IN
STANDARD
Бр.арт. 07037560
Kоличина: 1

Пневматски 
ударен 
oдвртувач 
DSS 1/2'' Compact 
Бр. арт. 57143020 
Koличина: 1

*8.593,00 ден. *9.379,00 ден

*17.439,00 ден. *4.450,00 ден

ПОДАРОК

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акција MASTER8
Електрична аголна брусилка и
електрична вибрациска дупчалка

Електрична аголна 
дупчалка 850W, EAG 115
Бр.арт. 5717004010
Koличина: 1

Електрична вибрациска 
дупчалка EDI 13-K
Бр.арт. 5717001011 
Koличина: 1

6.590,00

*3.843,00 ден. *4.053,00 ден.

Вредност на акција

10.980,00
Со купување HSS бургии во 
вредност од 9.990 ден.  Дoбивате 
електрична вибрациска дупчалка 
EDI за 990 ден.

SO19-94

*Со купување

HSS БУРГИИ
во вредност од 9.990 ден. по
одбивање рабат  по канал на купувач

Електрична вибрациска 
дупчалка EDI 13-K
Бр.арт. 5717001011
Koличина: 1

САМО 

990,00 ден

*4.053,00 ден.

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акција

15.980,00
Со купување на градежни SDS-PLUS 
бургии во вредност  од 10.000 ден.   
електро пневматски чекан-
дупчалка за 5.900 ден.

Електро пневматски 
чекан-
дупчалка 
ERHD 28-MLS
Бр.арт. 5717002011 
Koл: 1

*СО КУПУВАЊЕ
ГРАДЕЖНИ SDS-PLUS
БУРГИИ во вредност од
9.990 ден.

По цена од 
5.990 ден.

*10.143,00 ден.

Електро пневматски чекан-
дупчалка EHD 40 Combi
Бр.арт. 5717003011
Koличина: 1

*Со купување
SDS-MAX БУРГИИ во
вредност од 9.900 ден. По цена од 

22.990 ден.

Вредност на акција

32.980,00
Со купување градежни SDS-max 
бургии во вредност од 9.999 ден.   
електро пневматски чекан-
дупчалка за 22.990 RSD

*29.393,00 ден.

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акцијаЕлектричен индустриски фен 
HLG2000P и Батериска 
дупчалка-oдвртувач BDD 10,8 
Power, 1,5Ah

MASTER9

9.990,00

Електричен 
индустриски фен 
HLG2000P
Бр.арт. 0702202000 
Kоличина: 1

* 3.507,00 ден.

Батериска дупчалка-
одвртувач BDD 10,8 Power,
1,5Ah
Бр.арт. 5717501012
Koличина: 1

* 7.973,00 ден

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акцијаЕлектрична аголна брусилка 
EAG 7-115, 760W и Камен за 
сечење , за Инокс, 115x1

MASTER11

14.990,00

Електрична аголна 
брусилка EAG 7-115, 760W
Бр.арт. 5717016010
Koличина: 1

* 3353,00 ден.

Камен за сечење инокс, 
Wurth 
performance, 115x1
Бр.арт. 0669531150 
Koличина: 400

* 41,50 ден. /пар.

400 x

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акцијаЕлектрична аголна брусилка, 
2000W, EAG 20-230 и Камен за 
сечење RED LINE, 230 x 2/22,23 
mm, челик

MASTER12

19.890,00

*87,00 ден./пар

Камен  за сечење RED 
LINE, 230 x 2/22,23 mm,
челик
Бр.арт. 0669202302 
Koличина: 200

Електрична аголна 
брусилка 2000W, EAG 20-230
Бр.арт. 5717008010
Koличина: 1

*7.343,00 ден.

200 x

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

*3.840,00 ден

Вредност на акцијаЕлектрична циркуларна пила 
1100W, 190mm, ECS 1100 
и Електрична аголна брусилка, 
850W, EAG 115

MASTER13

7.990,00
Електр. циркуларна 
пила 1100W, 190mm, ECS
1100
Бр.арт. 5717020010
Koличина: 1

* 8.011,00 ден.

Пила 190mm за рачен 
циркулар  20mm, 24 zuba
Бр.арт. 5997316502
Koличина: 2

* 1.120,00 ден

Вредност на акцијаСет ZEBRA насаден 1/2', 6-
аголен OK10-32, 23ком. и 
Електрична аголна 
брусилка, 850W, EAG 115

MASTER14

7.490,00

Сет ZEBRA насаден 1/2', 
6-аголен OK10-32, 23kом.
Бр.арт. 096513230
Koличина: 1

* 7.630,00 ден

Електрична аголна 
брусилка, 
850W, EAG 115
Бр.арт. 5717004010
Koличина: 1

2 x

ПОДАРОК

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акција

15,690,00
Пневматски ударен одвртувач, сет 
ковани насадни  клучеви, 
Пневматско црево и Wurth standard 
припремна група за пневм. 1/2” 

MASTER-15

Пневматски ударен одвртувач 
DSS 1/2” IN STANDARD
Бр.арт. 07037560

Koличина: 1

Пневматско црево, 
на котур, 15m
Бр.арт. 069901015 
Kоличина: 1

Сет ковани
насдни клучеви 
долг, 1/2'', 13 kом
Бр.арт. 071413701 
Koличина: 1

Wurth standard припремна група за 
пневм. 1/2” Бр. 
арт. 069910112 
Koличина: 1

*5.259,00 ден.

*8590,00 ден.

*5.079,00 ден.

*3.139,00 ден,

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акција

8.990,00
Пневматски ударен 
одвртувач и   сет ковани 
насадни клучеви 

MASTER16

Пневматски ударен 
одвртувач DSS 1/2” IN
STANDARD
Бр.арт. 07037560
Koличина: 1

Сет ковани 
насадни клучеви 
долги, 1/2'', 13 kом
Бр.арт. 071413701 
Koличина: 1

*8.590,00 ден. *3.139,00 ден.

Вредност на акција

24.990,00
Пневматски ударен 
одвртувач и   Насаден клуч, 
kован, долг 1'', 6-аголен

SO19-71

Пневматски ударен 
одвртувач DSS 1'' MAX
Бр.арт. 571439901
Koличина: 1

*25.112,00 ден.

Сет насадни 
клуч., 
ковани, долги, 1’’, 8
kom 
Бр. арт. 071415701 
Koл: 1

*5.217,00 ден

ПОДАРОК

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акција

26.490,00
Апарат за REL заварување 
аголна брусилка 

MASTER17

Апарат за REL 
заварување EWI 200
Бр.арт. 5952001200
Koличина: 1

Електрична аголна 
брусилка 2000W, EAG 20-230
Бр.арт. 5717008010
Koличина: 1

*23.800,00 ден

*7.245,00 ден.

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акцијаАпарат за заварување  MIG/
MAG 250 и Електрична аголна 
брусилка EAG 11-125-C

MASTER18

68.590,00

Aпарат за 
заварување 
MIG/MAG 250
Бр.арт. 5952001250 
Koличина: 1

Електрична аголна 
брусилка 
EAG 11-125-C
Бр.арт. 5717006010
Koличина: 1

*6.208,00 ден.

* 68,600,00 ден.

ПОДАРОК

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Цена со 30% рабат

Вредност на акција

20.990,00
Со апарат EWI 160 - Перформанс 
плочи во вредност од 8.200 ден. 
со 30% на подарок

АПАРА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ - 
INVERTER REL/LIFT TIG

  EWI 160
  Бр.арт. 5952001160

• Макс.струја на заварување 160A
• Инвертерска IGBT технологија
• Покрај REL, поседува i LIFT/TIG

режим
• Макс. пречник на електроди: 3,25mm
• Oсигурувач на мрежа 16A
• Должина на кабли 3 m

Бр. арт.

0984001009

0984001200

Резервни делови 

Kабел за маса 4 m 

Кабел за електрода 4m 

Заварувачка количка 0984001005 *20.990,00 ден.

Камен за сечење инокс, 
Wurth 
performance, 115x1x22,2
Бр.арт. 0669531150 
Koличина: 200

*41,00 ден./пар.

200 x

MASTER19

ПОДАРОК

Акциите важат до истек на количините • Цените се без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото на печатни грешки



*Cena sa 30% popusta
Akcija važi dok traju zalihe • VP vrednost je izražena bez PDV-a • Zadržavamo pravo na štamparske greške

MASTER АКЦИИ
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